







区分	提供時間帯	メニュー名称	小麦	卵	乳	そば	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	桃	りんご	カシューナッツ
サラダ	ディナー	レタスサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サラダ	ディナー	サニーレタス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サラダ	-	クリーミーシーザードレッシング(店舗限定)	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サラダ	-	和風ドレッシング	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サラダ	-	まるやか和風オニオンドレッシング	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サラダ	-	サウザンドドレッシング	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サラダ	-	ごまドレッシング	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サラダ	-	マヨネーズ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	ヨーグルト	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	マンゴープリン	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	メープルアイス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ディナー 土日祝ラ ンチ	アールグレイゼリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	巨峰アイス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	ストロベリーアイス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	チョコレートアイス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	抹茶アイス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	バニラアイス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	コーヒー&クッキー アイス	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	メロンシャーベット	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	ハワイアンブルーアイス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	バインシャーベット	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	チョコミントアイス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	ソフトクリーム(チョコ)	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	ソフトクリーム(バニラ)	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	水まんじゅう	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	プリン	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	コーヒーゼリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	コーヒーゼリーポーション	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	杏仁豆腐	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	黄桃	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-
デザート	終日	パインスライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	パーミッシェル(砂糖)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	トッピングソース チョコレート	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	トッピングソース ストロベリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	三色寒天	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-
デザート	終日	白玉	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	あんこ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	白玉ぜんざい	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	黒蜜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
デザート	終日	グレープフルーツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	チョコレートケーキ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	モンブラン	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	パイシュー	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ランチ 土日祝ラ ンチ	ココアバナナワッフル	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-
デザート	終日	おはぎ(期間限定)	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	柏餅(期間限定)	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	桜餅(期間限定)	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-

区分	提供時間帯	メニュー名称	小麦	卵	乳	そば	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	桃	りんご	カシューナッツ
デザート	終日	わらび餅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	終日	チョコパイシュー	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ディナー	莓ショートケーキ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-
デザート	ディナー	ティラミス	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ディナー	レアチーズケーキ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ディナー	パンケーキ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ディナー 土日祝ラ ンチ	ライチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ディナー 土日祝ラ ンチ	ハネージュメロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ディナー 土日祝ラ ンチ	ホイップクリーム	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート	ディナー 土日祝ラ ンチ	クレープ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	-	しょうゆ(テーブル備え付け)	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	綿菓子	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	福神漬け	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	白飯	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	コーンスープ	○	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	うどん	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	うどんつゆ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	ラーメン(麺)	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	ラーメン(しょうゆ)	○	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	ラーメンスタロー麺	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	ラーメン(とんこつ醤油)	○	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	味噌汁(赤味噌)	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	味噌汁(白味噌)	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	カレー	○	-	○	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-
他	終日	カルビスープ	○	○	○	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ウーロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ソウケンピチャ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ロイヤルミルクティー	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ジョージア・カフェオレ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ジョージア イタリアンブレンド	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ジョージア エメラルドマウンテン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	コココーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ファンタメロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	コココーラゼロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	リアルゴールド	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	QOOスッキリ オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
飲料	終日	HI-Cピーチ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-
飲料	終日	カルピス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	マッチャオ・レ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ココア	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	スプライト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	プレミアムティープロースト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	まろ茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	紅茶花伝アイ스티ー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ミニッツメイド オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-

区分	提供時間帯	メニュー名称	小麦	卵	乳	そば	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	桃	りんご	カシューナッツ
飲料	終日	ミニッツメイド グレープフルーツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ミニッツメイド 野菜果汁	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-
飲料	終日	ミニッツメイド 10オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
飲料	終日	ミニッツメイド 10ピーチ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-
飲料	終日	ミニッツメイド 80オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
飲料	終日	ソフローズン グレープ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ソフローズン オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ソフローズン スウィーティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ソフローズン いちご	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ソフローズン ブルーアイス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ソフローズン メロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	太陽のマテ茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

1. 弊社キッチン内の通常調理器具を使用して調理しております。
2. 店内で洗浄した食器を使用しております。
3. 食品製造工場での製造や店舗での調理・提供の際に、原材料としては使用していないにも関わらず、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性もございます。
4. お好みでご使用頂く醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。
5. 今後の仕入れ状況、商品規格変更により変わる場合がございます。また提供時間帯等が変わる場合もございます。

皆様のご来店、お待ち致しております。  
株式会社 江戸一











区分	提供時間帯	メニュー名称	小麦	卵	乳	そば	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	あわび	いか	いくら	えび	かに	さけ	さば	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	桃	りんご	カシューナッツ
他	終日	ラーメン(塩)	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	ラーメン(味噌)	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	ラーメンスタロー麺	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	味噌汁(赤味噌)	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	味噌汁(白味噌)	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	うずら卵	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	ハヤシライス	○	-	○	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	日替わり	カレー	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他	終日	カルピススープ	○	○	○	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ウーロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ソウケンピチャ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ロイヤルミルクティー	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ジョージア・カフェオレ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ジョージア イタリアンブレンド	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ジョージア エメラルドマウンテン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	コココーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ファンタメロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ファンタグレープ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	コココーラゼロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	リアルゴールド	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	QOOスッキリ オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
飲料	終日	HI-Cピーチ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-
飲料	終日	カルピス	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	マッチャオ・レ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ココア	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	スプライト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ピンクレモネード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	プレミアムティープロースト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	まる茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	紅茶花伝アイ스티ー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
飲料	終日	ミニッツメイド オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
飲料	終日	ミニッツメイド 10オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
飲料	終日	ミニッツメイド 10ピーチ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-
飲料	終日	ミニッツメイド 80オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-
飲料	終日	太陽のマテ茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

※ 誠に勝手ながら以下、ご了承頂きます様、お願い致します。

1. 弊社キッチン内の通常調理器具を使用して調理しております。
2. 店内で洗浄した食器を使用しております。
3. 食品製造工場での製造や店舗での調理・提供の際に、原材料としては使用していないにも関わらず、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性もございます。
4. お好みでご使用頂く醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。
5. 今後の仕入れ状況、商品規格変更により変わる場合がございます。また提供時間帯等が変わる場合もございます。

皆様のご来店、お待ちしております。  
株式会社 江戸一